[ P—

[ B

[ =

Moo,
ALLEGATOn. 2

j woouumxc;g
L Mo, T
[S———

AR

29

f/é//]////‘ /// %z / ///Z’%’ﬁiﬂm ,%/// A Z’;/‘//ﬂff

/////

VISTO l'art. 17, comma 95, della legge 15 maggio 1997, n. 127, e successive modificazioni ed

integrazioni;

VISTO il D.M. 3 novembre 1999, n. 509, recante norme concernenti [’autonomia didattica degh

ateneti;

VISTI il D.M. 4 agosto 2000, relativo alla determinazione delle classi delle lauree universitarie e il
DM. 28 novembre 2000 relativo alla determinazione delle classi delle lauree specialistiche;

CONSIDERATA la necessita di procedere al riassetto degli ordinamenti didattici delle scuole di
specializzazione dell’area medica, in ossequio ai criteri generali definiti con D. M n. 509/99;

RITENUTA ["opportunita di avvalertsi a tale fine ch un gruppo di lavoro, composto da esperti nel

settore, con il compito di elaborare una specifica proposta di riordino delle scuole di

specializzazione in questione;

VISTO il D.M. 1 febbraio 2001, relativo alla costituzione di un gruppo di lavoro per 'elaborazione
di una proposta di riordino degli ordinamenti didattici delle scuole di specializzazione dell’area
medica;

RITENUTA la opportunita di procedere all’integrazione della composmone del gruppo di lavoro

In questione,

DECRETA:

ART. 1 - Per i fini di cui alle premesse, il Cmppo di lavoro costituito con D.M. dell'l febbraio

2001, di cui alle premesse, € integrato con i sottoindicall esperti:

Ordinario di Neurochirurgia

- Prof. Giampaolo CANTORE
Universtta degli Studi di Roma ~La Sapienza™

- Prof. Luciano CERULLI - Ordinario di Oftalmologia
Cniversita degh Studi di Roma Tor Vergata

Ordinario di Medicina interna

- Prof. Giovanni DANIELI
Universita degli Studr di Ancona



Moo, 2g

ALLEGATOn. 2

‘ a J, ) . : v Z _
/’%/é///@@é/// '%%7/&'24/@7&/. Loty o //ze//z/a///v/‘/,e Z/:zﬂéé%

- Prof. Giovanni DELRIO Ordinario di Biologia applicata
Il Universita degli Studi di Napoli

- Prof. Attilio MASERI Ordinario di Cardiologia
Universita Cattolica di Milano

Al Frof. Giovanni Delrio, ¢ altresi conferito I’incarico di coordinatore vicario del suddetto gruppo di
lavaro.

Roma, 2.8 FER 2001
IL MINISTRO

\/\MMLO g/Lf ;




